
INFO
1/2018

 www.alcaplast.cz 

LET ZÁRUKA

15

NOVINKY 

Prodloužení záruky na předstěnové 

instalační systémy a montážní rámy

Ventilátor pro předstěnové instalační 

systémy s odvětráváním P128



INFO 1/2018

2 OBSAH 

PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY NA PŘEDSTĚNOVÉ 

INSTALAČNÍ SYSTÉMY A MONTÁŽNÍ RÁMY . . . . . . . . 3

KERAMIKA TREND

Bidet TREND AC01  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

VENTILÁTOR

Ventilátor pro předstěnové instalační systémy 

s odvětráváním P128 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

INFORMACE ŠKOLICÍHO STŘEDISKA . . . . . . . . . . . . . . . 7

CENÍK NOVINEK  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8



INFO

INFO 1/2018

3

LET ZÁRUKA

15

Prodloužení záruky na předstěnové instalační systémy 

a montážní rámy na 15 let

Na základě dlouholetých zkušeností s vývojem a výrobou našich tradičních předstěnových instalačních 

systémů a montážních rámů jsme se rozhodli prodloužit záruku na rám a nádržku z dosavadních 6 na 

15 let. Děkujeme vám za důvěru v naše výrobky!

Skupina výrobků
Základní záruka 

(počet let)

Rozšířená záruka 

(počet let)

Předstěnové instalační systémy

Nádržky a rámy 2 15
Ventily 2 3

Ovládací tlačítka a příslušenství 2 2

Více informací k zárukám najdete na www.alcaplast.cz/podpora-a-servis/zaruky.



4

INFO 1/2018

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Ventilátor pro předstěnové instalační systémy 

s odvětráváním

Naše řada předstěnových instalačních systémů s odvětráváním vám pomocí výkonného potrubního 

ventilátoru zajistí odsávání zápachu přímo z WC mísy a odvádí ho pryč z místnosti.

Tento způsob odsávání zápachu pomocí ventilátoru představuje jednorázový výdaj a nevyžaduje žádné 

další náklady (např. pravidelnou výměnu filtrů, atd.). Je vhodný zejména pro toalety, kde není možnost 

větrání oknem nebo pro toalety umístěné v koupelně.

AM101/1120V Sádromodul

Předstěnový instalační systém 

s odvětráváním pro suchou 

instalaci (do sádrokartonu)

AM102/1120V Jádromodul

Předstěnový instalační systém 

s odvětráváním pro suchou 

instalaci především při 

rekonstrukci bytových jader 

AM115/1000V Renovmodul

Předstěnový instalační systém 

s odvětráváním pro zazdívání 

Předstěnové instalační systémy ALCA s odvětráváním

¾ ÚČINNÉ A TICHÉ ODSÁVÁNÍ

Výhody ventilátoru: PŘEDSTĚNOVÝ INSTALAČNÍ SYSTÉM

¾ ELIMINACE NEŽÁDOUCÍHO 

ZÁPACHU

¾ EKONOMICKÉ ŘEŠENÍ

¾ ŽÁDNÉ DODATEČNÉ NÁKLADY

PŘÍPOJKA PRO NAPOJENÍ 

VENTILÁTORU

VENTILÁTOR

min 900 mm



5

INFO 1/2018

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

P128
Ventilátor pro předstěnové instalační systémy s odvětráváním

 Množství (balení)  P128 7 ks

 Rozměr (kus) 350×225×125 mm 

 Hmotnost (kus) 1,0050 kg

EAN 8595580558215

4 499 Kč 

 NOVINKA 



6

INFO 1/2018

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

AC01
Bidet TREND

 Množství (balení)  AC01 1 ks

 Rozměr (kus) 550×385×375 mm

 Hmotnost (kus) 19,65 kg

EAN 8595580501303

2 712 Kč 

 NOVINKA 

WC ALCA

WC závěsné ALCA

WS ALCA

Výlevka ALCA s mřížkou

A108F 5:1 SET

Set montážního rámu, 

výlevky, izolační desky, mřížky 

a ovládacího tlačítka

WC RIMFLOW

WC závěsné RIMFLOW

Sanitární keramika



INFO

INFO 1/2018

7

INFORMACE ŠKOLICÍHO STŘEDISKA

ŠKOLENÍ PRO INSTALATÉRY A MONTÉRY

Chceme prohloubit vaše řemeslné vědomosti a zkušenosti. Tématem je především popis, funkce, technické parametry, 

montáž, údržba výrobků, tipy a triky při jejich instalacích, nejčastější příčiny nedostatků vlivem neodborné montáže a jak jim 

lze předcházet. Po úspěšném absolvování školení obdrží všichni účastníci školení certifikát Alcaplast Academy.

PROGRAM ŠKOLENÍ

 ¡ Prezentace fi rmy Alca plast, s. r. o.

 ¡ Sortiment fi rmy Alca plast, s. r. o.

 ¡ Montážní postupy a hlavní chyby při montážích, praktická část

 ¡ Kontrolní test, diskuse, předání certifi kátů

 ¡ Prohlídka výrobních provozů na školení v Břeclavi

MÍSTA KONÁNÍ

JAK SE NA ŠKOLENÍ PŘIHLÁSIT

Přihlášky zasílejte na asistentku školicího střediska, e-mail: skoleni@alcaplast.cz 

nebo volejte na telefonní číslo +420 519 821 058.

Břeclav

Hradec Králové

Praha

Plzeň

Ostrava

TERMÍNY ŠKOLENÍ

15. 1. 2018 – Nitra

termín uzávěrky 11. 1. 2018

24. 1. 2018 – Břeclav

termín uzávěrky 22. 1. 2018 

30. 1. 2018 – Praha

termín uzávěrky 26. 1. 2018

2. 2. 2018 – Ostrava

termín uzávěrky 30. 1. 2018

26. 3. 2018 – Nitra

termín uzávěrky 22. 3. 2018

28. 3. 2018 – Břeclav

termín uzávěrky 26. 3. 2018

5. 4. 2018 – Praha

termín uzávěrky 2. 4. 2018

10. 4. 2018 – Ostrava

termín uzávěrky 6. 4. 2018

18. 4. 2018 – Břeclav

termín uzávěrky 16. 4. 2018



INFO 1/2018

8 CENÍK 

 Kód  Obrázek EAN  Popis  Cena bez DPH 

P128

 

8595580558215 Ventilátor pro předstěnové instalační systémy s odvětráváním 4 499 Kč 

AC01

 

8595580501303 Bidet TREND 2 712 Kč 



Tým specialistů fi rmy ALCAPLAST je vždy připraven 

pomoci při projektování, instalaci i stanovování 

projektových cen našich výrobků!

Český výrobek

ISO 9001:2015

ČESKÁ REPUBLIKA

Alca plast, s. r. o.

Bratislavská 2846, 690 02 Břeclav

tel.: +420 519 821 117 – prodej ČR

tel.: +420 519 821 141 – export 

fax: +420 519 821 083

e-mail: alcaplast@alcaplast.cz

www.alcaplast.cz

SLOVENSKO

Alca plast SK, s. r. o.

Novozámocká, 949 05 Nitra-Dolné Krškany

tel.: +421 376 579 521

mobil: +421 903 243 901, +421 903 742 035

fax: +421 376 516 127

e-mail: alcaplast@alcaplast.sk

www.alcaplast.sk

© Alca plast, s. r. o.

Změny cen, rozměrů a provedení vyhrazeny.


